מאחריותה במנותק גם וזאת האישום, בכתב לה מהמיוחס הנאשמת את לזכות החלטתי

יוחסה לא אשר התעבורה, לתקנות 436 תקנה לפי הנוספת בעבירה להרשיעה לנכון מצאתי לא בנוסף,
הנימוקים: ולהלן האישום, בכתב מלכתחילה לנאשמת

ההדגשות כאן ולאורך הכרעת הדין שלי - צ.מ.

פקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (תקרא להלן : "פקודת התעבורה").

תקנות התעבורה תשכ"א - 1961, (ייקראו להלן : "תקנות התעבורה").

חוק העונשין, התשל"ז - 1977 , (יקרא להלן : "חוק העונשין").

חוק סדר הדין הפלילי {נוסח משולב}תשמ"ב- 1982 (ייקרא להלן "חסד"פ").

מבוא:

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

דרכים, לתאונת אחריות לה המייחס ציבורי, אוטובוס נהגת בהיותה אישום, כתב 31.3.20 ביום הוגש הנאשמת כנגד
של חבלה באוטובוס נוסע נחבל ממנה, כתוצאה אשר ,122 לבית ובסמוך לצפון מדרום אביב, בתל דיזינגוף ברחוב